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BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI | MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SHPALLJE POZICIONI VAKANT

Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit, institucion né varési té Bashkisé sé Tiranés, shpall
procedurén e konkurimit pér vendin e liré té punés pér pozicionin:

Pérgjegjés Sektori, Drejtoria e Koordinimit té Projekteve, Sektori Inspektim-
Monitorim i Projekteve (Kategoria I11-a).

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar); VKB
Nr.169, daté 24.12.2021 “Pér Organizimin e Inspektoratit t&€ Mbrojtjes sé Territorit”,
institucion né varési té Bashkisé sé Tiranés; Urdhérit té Kryetarit té Bashkisé Tirané
nr.2236, daté 08.08.2024 “Pér miratimin ¢ strukturés dhe organikés sé Inspektoratit té
Mbrojtjes s¢ Territorit”, institucion né varési t€ Bashkisé Tirané;

Kérkesat e vecanta pér pérzgjedhjen e kandidatéve:

e TE jeté shtetas shqiptar;

e TE& Kketé zotési té ploté pér té vepruar;

e TE mos jeté i dénuar me vendim té formés sé preré pér kryerjen e njé krimi apo pér
kryerjen e njé kundravajtje penale me dashje;

e Diplomé (Bachelor + Master Shkencor) ose Diplomé e Nivelit t&é Dyté, (pér
diplomat jashté vendit, té pércillet njéhsimi nga MAS);

e TE& Kketé njohuri té mira té paketés Microsoft Office;

e Zotérimi i nje gjuhe té huaj pérben avantazh;

e TE& keté aftési té mira drejtuese, menaxhuese, raportuese, komunikimi dhe té punés
né grup;

Pérgjegjési i Sektorit ka detyra si mé poshté:
Pérgjegjési i Sektorit, varet nga Drejtori i Drejtorisé sé Koordinimit té Projekteve.

1. Zbaton programin e punés sipas miratimit nga Drejtori i Drejtorisé, né pérputhje
me kuadrin ligjor né fuqi;

2. Organizon, koordinon dhe drejton punén e drejtorisé, népérmjet shpérndarjes sé
detyrave, kérkesés sé llogarisé, marrjes sé masave dhe paragitjes sé
propozimeve;

3. Koordinimi i projekteve té miratuara me vendim té Késhillit Teknik té Bashkisé
Tirang;

4. Ndjekja e zbatimit t€¢ projekteve né procesin e zbatimit dhe mbajtja e
kontakteve zyrtare me ASHK dhe ZVRPP pér statusin juridik té pronave té
prekura nga Projektet e Bashkisé Tirané;
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Pérgatitja e shkresave té ndryshme drejtuar institucioneve té ndryshme apo
individéve pér zbatimin e projekteve;

Koordinimi me sektoré té tjeré té Institucionit pér nevoja té ndryshmé né mjete apo
burime njerézore;

Hartimi i njé plani pune mujor té detajuar pér zbatimin né kohé reale té projekteve;
Lirimi i shesheve té ndértimit pér realizimin e projekteve té planifikuara;

Ndjek zbatimin e afateve pér zbatimin e projekteve dhe raporton tek Drejtori
i Drejtorisé mbi problematikat e konstatuara duke propozuar dhe zgjidhjen e
tyre.

Dokumentat qé aplikanti pér Pérgjegjés Sektori né Drejtoriné e Koordinimit té
Projekteve, Sektori Inspektim-Monitorim i Projekteve duhet té paragesé jané si
mé poshté:

1.
2.
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CvV;

Kopje ID;

Diplomé ( Bachelor + Master Shkencor) ose Diplomé e Nivelit t&¢ Dyté, dhe listé
notash té noterizuara (pér diplomat jashté vendit, té pércillet njéhsimi nga MAS);
Certifikaté personale dhe familjare;

Librezé pune origjinale;

Raport mjeko — ligjor;

Vértetim i gjendjes gjyqgésore;

2 fotografi;

Certifikata, kualifikime etj (nése dispononi)

Dérgimi i dokumentacionit do té béhet prané zyrave té Inspektoratit t¢ Mbrojtjes sé
Territorit, Bashkia Tirané, né adresén : Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H.4, Ap.3, 1057,
Tirané, afati éshté deri me daté 06.09.2024 ora 14.00.
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